
ANNE VEST ApS

CVR-nr.: 31576679

Duntzfelts Alle 14 kl th
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Anne Qvist Vestesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANNE VEST ApS
Duntzfelts Alle 14 kl th
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31576679
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med designudvikling samt handel i tilknytning hertil.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -393.514.

Ledelsen er vidende om selskabets tab af mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen kan reetableres via den fremtidige indtjening.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-294.768	384.449
Personaleomkostninger	1	-185.103	-315.893
Resultat af ordinær primær drift		-479.871	68.556
Andre finansielle indtægter		3.263	2.503
Øvrige finansielle omkostninger		-25.940	-21.545
Ordinært resultat før skat		-502.548	49.514
Skat af årets resultat	2	109.034	-11.451
Årets resultat		-393.514	38.063
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-393.514	38.063
I alt		-393.514	38.063

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		300.000	745.779
Varebeholdninger i alt		300.000	745.779
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.419	340.024
Udskudte skatteaktiver		221.133	115.707
Andre tilgodehavender		140	0
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		232.692	455.731
Likvide beholdninger		310.226	665.492
Omsætningsaktiver i alt		842.918	1.867.002
AKTIVER I ALT		842.918	1.867.002

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		-249.750	143.764
Egenkapital i alt		-124.750	268.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.783	371.914
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		696.656	697.075
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		230.229	529.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		967.668	1.598.238
Gældsforpligtelser i alt		967.668	1.598.238
PASSIVER I ALT		842.918	1.867.002

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	129703	293432
Pensionsbidrag	54859	22461
Andre omkostninger til social sikring	541	0
	<u>185103</u>	<u>315893</u>

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	-3608	0
Ændring af udskudt skat	-105426	11451
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-109034</u>	<u>11451</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 aktier a 1000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:

ingen.

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital, og er der ved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere selskabets kapitalforhold ved egen indtjening inden for de kommende år. På den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1